РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	25.01.2007
	№
	5

г.Северодвинск  Архангельской области

О  внесении дополнений в муниципальную
целевую Программу «Восстановление и
ремонт игровых площадок»
В соответствии   с муниципальной  целевой Программой «Восстановление и ремонт игровых площадок», утвержденной решением Муниципального Совета от 09.12.2004 № 192, Совет депутатов Северодвинска
решил:

1. Утвердить прилагаемое Приложение к муниципальной целевой программе «Восстановление и ремонт игровых площадок» по проведению мероприятий II этапа (2007-2008 г.г.).

2. Предложить Администрации Северодвинска предусмотреть в проектах местных бюджетов соответствующего периода выделение средств на финансирование II этапа (2007-2008 гг.) Программы, утвержденной настоящим решением.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную   депутатскую   комиссию  по   городскому   хозяйству (Ю.Р.Широкий).

	Мэр Северодвинска
	А.Н. Беляев

Приложение

к муниципальной целевой Программе

 «Восстановление и ремонт игровых площадок»

(2007-2008 годы)

Перечень мероприятий II этапа

 проведения работ по программе “ Восстановление и ремонт игровых площадок “

на 2007 - 2008 г.г.

	№
	Установка игрового оборудования, адрес
	Обслуживающее предприятие
	Финансовые затраты

 (тыс. руб.)

	2007
	2008

	1
	ул. Первомайская, 71
	МПЖРЭП
	150,0

	2
	ул. Орджоникидзе, 28

	150,0

	3
	ул. Сов. Космонавтов, 4

	150,0

	4
	пр. Труда, 6

	150,0

	5
	ул. Орджоникидзе, 9

	150,0

	6
	б-р Строителей, 21

	150,0

	7
	ул. Орджоникидзе, 12-14

	150,0

	8
	ул.  Ломоносова, 95

	150,0

	ИТОГО по МПЖРЭП:

	450,0
	750,0

	1
	ул. Железнодорожная, 5
	СМУП «Рассвет»
	150,0

	2
	ул. Юбилейная, 7

	150,0

	3
	пр.Победы, 51-53

	150,0

	4
	ул.Железнодорожная, 13

	150,0

	5
	ул.Лебедева, 1

	150,0

	6
	ул. Полярная, 21/37

	150,0

	7
	ул.Индустриальная, 10

	150,0

	ИТОГО по СМУП «Рассвет»

	450,0
	600,0

	1
	ул.Тургенева - Трудовой переулок
	СМУП «ЖКХ»
	150,0

	2
	ул. Ломоносова, 104

	150,0

	3
	ул. Трухинова, 1

	150,0

	4
	ул. Первомайская, 39

	150,0

	5
	ул. Ломоносова, 120

	150,0

	6
	ул. Ломоносова, 110

	150,0

	7
	б-р Строителей, 5

	150,0

	8
	ул. Арктическая, 3

	150,0

	9
	ул. Гагарина, 9

	150,0

	10
	пр. Ленина 36-38

	150,0

	ИТОГО по СМУП «ЖКХ»:

	750,0
	750,0

	1
	пр. Ленина, 13- 15
	МУП «ЖКК»
	150,0

	2
	ул.Советская, 58 - ул.Седова, 6

	150,0

	3
	ул. К.Маркса, 20

	150,0

	4
	ул. К-Маркса, 23

	150,0

	5
	ул. Сов. Космонавтов, 16

	150,0

	6
	ул. Торцева, 79

	150,0

	7
	ул. Ломоносова, 74

	150,0

	8
	пр. Морской, 31

	150,0

	ИТОГО по МУП «ЖКК»:

	750,0
	450,0

	1
	ул. Мира, 9
	СМУП ПЖКО «Ягры»
	150,0

	2
	б-р Приморский, 24

	150,0

	3
	пр. Бутомы, 2

	150,0

	4
	ул. Мира, 40

	150,0

	5
	ул. Дзержинского, 6

	150,0

	6
	ул. Логинова, 13

	150,0

	7
	ул. Корабельная, 9 -  ул. Гоголя, 3

	150,0

	8
	ул. Октябрьская, 59

	150,0

	ИТОГО по СМУП ПЖКО «Ягры»

	600,0
	600,0

	1
	ул. Южная, 18
	СМУП «ЖКТ»
	150,0

	2
	ул. Лебедева, 14

	150,0

	3
	ул. Кирилкина, 5

	150,0

	4
	ул .Юбилейная, 49

	150,0

	5
	ул. Железнодорожная, 46

	150,0

	6
	ул. Комсомольская, 39

	150,0

	7
	пр. Победы, 86

	150,0

	8
	ул. Лебедева, 2

	150,0

	9
	пр. Морской, 60-62

	150,0

	ИТОГО по СМУП «ЖКТ»:

	750,0
	600,0

	Итого по II этапу Программы

	3750,0
	3750,0

	Кол-во площадок:

	25
	25